
poutre BLC

section 100x450
solive bois massif

pente 3%

forme de pente

pente 1%

pente 1%

étanchéité PVC teinte verte

+ isolant laine de roche 240mm

sur bac acier pente 3%

bande de rive

en solid-surface

thermo-formable

étanchéité PVC teinte verte

sur panneau OSB + feutre

rampe en béton balayé (antidérapant)

teinté dans la masse

revêtement en briques de béton blanc

pose en appareillage à claire-voie

faux-plafond acoustique en plaques de plâtre

perforées type Rigitone + peinture
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+5.05 m

+225.05 ngf

poteau bois massif 120x120mm

dallage béton balayé (antidérapant)

teinté dans la masse

charpente bois massif

bande de rive

en solid-surface

thermo-formable

étanchéité PVC teinte verte

sur panneau OSB + feutre

PETITE SALLE

double vitrage

faible émissivité

sur châssis bois

toute hauteur

BAR CUISINE

retombée du bar

structure bois

suspendue

rgt.

rgt.

propre sale

ENCLOS TECHNIQUE

carrelage

grès cérame

encadrement

melèze massif

DEP

+/-0.00 m

+220.00 ngf

réhausse inox

h. 105cm

comptoir bar

h. 80cm

encadrement mélèze

faux-plafond BA13 + peinture

10.00 4.68

1.40

4.00

2.50

0.30

2.80

+5.05 m

+225.05 ngf

+4.80 m

+224.80 ngf

+3.25 m

+223.25 ngf

+3.05 m

+223.05 ngf

main courante en fer-plat 50x20

en acier galvanisé

faux-plafond hygiène

revêtement mural

en panneaux bois acoustiques

type Bruynzeel Antisone

+ teinture acajou + vernis

double vitrage

faible émissivité

sur châssis bois

ouvrant oscillant

pente 1%

+3.05 m

+223.05 ngf

+/-0.00 m

+220.00 ngf

-0.26 m

+119.74ngf

bardage en tôle acier profil en pointe de diamant

+ laquage métallisé type Gold Perla

sur contrelattage + pare-pluie

+ plateaux métalliques isolés

IPE 160 + antirouille + peinture

bardage en tôle acier profil en pointe de diamant

+ laquage métallisé type Gold Perla

sur contrelattage + structure métallique

2.14

0.96 1.73

18.99 3.40

2.23 13.20 2.32 1.78

19.53

2.80

+5.05 m

+225.05 ngf

pente 1%

pente 1%

pente 1%

pente 1%

forme de pente

étanchéité PVC teinte verte

+ isolant 240mm

sur bacs acier pente 3%

étanchéité PVC teinte verte

sur panneau OSB + feutre

piste de danse extérieure

dalle béton lissée

HEA 140

antirouille + peinture

IPE 200

antirouille + peinture

double vitrage faible émissivité

sur châssis coulissants bois

toute hauteur

parvis en opus

incertum d'ardoises

VESTIAIRE

BAR

CUISINE

SAS

T.N

T.F

T.N

DANSE

3. GRANDE SALLE

2. PETITE SALLE

1. HALL

PREAU

PARVIS

-0.26 m

+119.74 ngf

4.00

dallage béton balayé

(antidérapant) teinté dans la masse

poteau bois massif

120x120mm

bande de rive en solid-surface

thermo-formable

+/-0.00 m

+220.00 ngf

T.F

bande de rive en solid-surface

thermo-formable

IPE 200

anti-rouille + peinture

poteau HEA 140x140mm

anti-rouille + peinture

-0.26 m

+119.74 ngf

+3.05 m

+223.05 ngf

+3.05 m

+223.05 ngf

+3.25 m

+223.25 ngf

+/-0.00 m

+220.00 ngf

+5.08 m

+225.08 ngf

étanchéité PVC teinte verte

sur panneau OSB + feutre

PREAUPREAU PREAU

bardage en tôle acier profil en pointe de diamant

+ laquage métallisé type Gold Perla

sur contrelattage + pare-pluie

+ plateaux métalliques isolés

revêtement mural

en panneaux bois acoustiques

type Bruynzeel Antisone

+ teinture acajou + vernis

22.27

+/-0.00 m

+220.00 ngf

24.37

comptoir h. 80cm

placage mélèze + vernis P.U

encadrement mélèze ep. 80mm

réhausse inox

h. 110cm

guichet encadrement

mélèze ep. 80mm

cloison mobile

système

monodirectionnel

(option)

bande de rive en solid-surface

thermo-formable

5.08

volet CF

gravitaire

asservi

2.70

2.802.80

dallage béton balayé (antidérapant)

teinté dans la masse

bloc marche béton

préfabriqué

bardage en tôle acier profil en pointe de diamant

+ laquage métallisé type Gold Perla

sur contrelattage + structure métallique

2.356.522.57

48.94

2.59 4.09 2.58

2.03

4.07 2.55 4.09 2.5811.25

poutre BLC

section 100x450

solive bois massif

pente 3%

forme de pente

pente 1%

pente 1%

étanchéité PVC teinte verte

+ isolant laine de roche 240mm

sur bac acier pente 3%

bande de rive

en solid-surface

thermo-formable

étanchéité PVC teinte verte

sur panneau OSB + feutre

+/-0.00 m

+220.00 ngf

-0.26 m

+119.74ngf

dallage béton balayé (antidérapant)

teinté dans la masse

revêtement en briques de béton blanc

pose en appareillage à claire-voie

IPE 160 + antirouille + peinture

faux-plafond acoustique en plaques de plâtre

perforées type Rigitone + peinture
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+5.05 m

+225.05 ngf

poteau bois massif 120x120mm

dallage béton balayé (antidérapant)

teinté dans la masse

charpente bois massif

bande de rive

en solid-surface

thermo-formable

étanchéité PVC teinte verte

sur panneau OSB + feutre

GRANDE SALLE

double vitrage

faible émissivité

sur châssis bois

toute hauteur

ENCLOS TECHNIQUE

DEP Ø 140mm

+3.05 m

+223.05 ngf

- 0.26 m

+119.74 ngf

+/-0.00 m

+220.00 ngf

+3.25 m

+223.25 ngf

+/-0.00 m

+220.00 ngf

TGBT

ESPACE RANGEMENT

EXTERIEUR (à l'air libre)

+3.05 m

+223.05 ngf

2.14

9.90

revêtement mural

en panneaux bois acoustiques

type Bruynzeel Antisone

+ teinture acajou + vernis

plinthe en panneau stratifié

finition métallisée

parquet chêne massif

lamelles sur chant

ep. 24mm

finition huilée

peinture de sol sur

dalle béton lissée

peinture de sol sur

dalle béton lissée

SS 1UP

1.57 3.65 1.41

2.24 4.07

4.00

2.80 2.80

+4.80 m

+224.80 ngf

+5.05 m

+225.05 ngf

bardage en tôle acier profil en pointe de diamant

+ laquage métallisé type Gold Perla

sur contrelattage + structure métallique

bardage en tôle acier profil en pointe de diamant

+ laquage métallisé type Gold Perla

sur contrelattage + pare-pluie

+ plateaux métalliques isolés

13.85

1.81

19.55

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A

A'
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D
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1'

19

4'

6'

7'

8'

9'

10'

18

11'

H

F

G

13

14

15

16

17

K

J

I

3.08

2.87

5'

plaque en inox brossé ep. 5mm

relief anti-dérapant

perforation au laser

pour écoulement des EP

GARDE-ROBE

ENCLOS TECHNIQUE

pente 1%

DANSE

pente 1%

pente 1%

PARVIS

étanchéité PVC teinte verte

sur panneau OSB + feutre

+3.05 m

+223.05 ngf

+3.05 m

+223.10 ngf

+3.05 m

+223.10 ngf

+3.05 m

+223.05 ngf

CUISINESANITAIRES F RANGEMENT EXTERIEUR SALLE ANNEXEDEGAGEMENTDEGAGEMENT

ENCLOS TECHNIQUE

+3.25 m

+223.25 ngf

+3.25 m

+223.25 ngf

double vitrage faible émissivité

sur châssis bois ouvrant

à guillotine (système à contre-poids)

bande de rive en solid-surface

thermo-formable

bande de rive en solid-surface

thermo-formable

IPE 200 + anti-rouile + peinture

HEA 140 + anti-rouille + peinture

IPE 200 + anti-rouille + peinture

HEA 140 + anti-rouille + peinture

main-courante demi-tube inox

25x50 intégrant éclairage led

dallage béton balayé (antidérapant)

teinté dans la masse

PREAU PREAUPREAUPREAU

parvis en opus

incertum d'ardoises

étanchéité PVC teinte verte

sur panneau OSB + feutre

étanchéité PVC teinte verte

sur panneau OSB + feutre

+5.05 m

+225.05 ngf

+5.05 m

+225.05 ngf

étanchéité PVC teinte verte

sur panneau OSB + feutre

crépi sur isolant extérieur

teinte au choix de l'architecte

étanchéité PVC teinte verte

+ isolant 200mm

sur support béton

accès toiture haute

échelle simple

hotte

four

10 niv.

plaque

4 feux

table

neutre

table

neutre

armoire

froide -

700L

faux-plafond

hygiène

volet CF

gravitaire

asservi

crépi sur

isolant extérieur

teinte au choix

de l'architecte

accès toiture

basse par

échelle simple

revêtement en briques de béton blanc

pose en appareillage à claire-voie

lanterneau

ouvrant manuel

émergence

rangement

cloison mobile

toiture haute

+4.80 m

+224.80 ngf

T.N

T.F
T.N

T.F

6.19 2.31 9.04 1.74 3.71 5.69

48.33

6.58
2.52

49.76

2.80

2.50

2.70

1.21

pente 1%

4.01 2.82 2.26

2.222.58
23.70 2.45 5.70 2.57

9.97

2.80

bardage en tôle acier profil en pointe de diamant

+ laquage métallisé type Gold Perla

sur contrelattage + pare-pluie

+ plateaux métalliques isolés

bardage en tôle acier profil en pointe de diamant

+ laquage métallisé type Gold Perla

sur contrelattage + structure métallique

piste de danse extérieure

dalle béton lissée

A A

C D

C D

COUPE DD - ECHELLE 1/50e
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LES PLANS, COUPES, FACADES ET CARNET DE DETAILS ETABLIS PAR L'ARCHITECTE FONT PARTIE INTEGRANTE DES PIECES CONSTITUTIVES DU MARCHE.

CES PIECES CONSTITUENT UN TOUT QUI DEFINIT L'ETENDUE DES PRESTATIONS SPECIFIQUES AU PROJET.

EN CAS DE CONTRADICTION AVEC LES DOCUMENTS TECHNIQUES (C.C.T.P., D.P.G.F. OU LES AUTRES PLANS),  LES PLANS, COUPES, FACADES ET CAHIERS DE DETAILS

ETABLIS PAR L'ARCHITECTE AURONT LA PRIORITE.

LA SIGNATURE DE L'ENTREPRENEUR EN FIN DU D.P.G.F. VAUT ACCEPTATION TACITE DE SA PART DU CARACTERE CONTRACTUEL DE CES PLANS, COUPES, FACADES ET

CARNET DE DETAILS. LES COTES ET DIMENSIONS SONT DONNEES A TITRE INDICATIF ET A VERIFIER SUR SITE PAR L'ENTREPRISE.

Construction d'une

SALLE MULTI-USAGES AVEC AIRE FESTIVE
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